Estado do Rio Grande do Sul

"Tena das Nascentes"

frrr"t"tyt"A;[*

Ofício Geral n" 016/2024- GAB Jóia (RS), 01 de fevereiro de 2024

Exmo Sr:
Valmir Jose Dutra Vieira
MD. Presidente da Câmara de Vereadores
Jóia - RS

Assunto: Desarquivamento do Projeto de Lei no 4.72112023

Excelentíssimo Senhor,

res da

Atenciosamente, RêcrbÉo +,

B4
t-n
rXr

IXADO A COMISSÃO D
Const. Just R eD Soctal
OrÇ Fin Trib e lnÍ

t 2r-t

nte SecretáÍio

S".U+tl"xroTo" iiH.,") -2,- Prefeito derbia

sí I oí

Prestde

Ses

i rDo E,vt pLENÁR|O

Sess toJt 2h

SecÍelàfio

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Dr. Edmâr Kruel, 188 - Centro - CEP 98180-000 - Jóia - RS
Telefone: (55) 3318-1300 - httpJ/www.joia.rs.gov.br - e-mail: gabinete@joia.rs.gov.br - CNPJ 89.650.12'110001-92

a"tLd rZr

Ao cumprimentá-lo, encaminhamos a solicitação de desarquivamento

do Projeto de Lei no 4.72112023 que institui a gratificação por produtividade Íiscal (GPF)

visando as melhorias qualitativa, quantitativa e de resultados nas atividades tributárias

e fiscais do Município de Jóia.

,-L